适用于车辆、船舶等空间有限场合
让装备全自主，更安全
PCS-201
可编程序控制器全国产一体化
01
企业介绍
       浙江至控科技有限公司是我国自主可控PLC领军企业，下设浙江
中控研究院有限公司、至控科技（湖州）创新研究院有限公司、浙江

 软件组态功能
了解更多信息
客户服务热线
企业邮箱
联系地址
地址：杭州市滨江区建业路511号华业大厦27楼
400-1110-699
配件
系列名称 配件种类 配件名称
PCS-201-038
插头，带线缆 J30J-21ZKK-A3
规格参数
21针接口
插头，带线缆 J30J-25ZKK-A3 25针接口
插头，带线缆
插头，带线缆 J30J-25TJK-A3 25针接口
螺丝
插头，带线缆 J30J-37ZKK-A3 37针接口
插头，带线缆 J30J-37TJK-A3 37针接口
插头，带线缆 J30J-25ZKK-A3 25针接口
插头，带线缆
插头，带线缆 J30J-51TJK-A3 51针接口
插头，带线缆
插头，带线缆 J30J-9ZKK-A3 9针接口
螺丝 M5*30内六角机螺平弹垫组合螺钉 1个模块6颗
插头，带线缆 J30J-25ZKK-A3 25针接口
插头，带线缆
插头，带线缆 J30J-31TJK-A3 31针接口
插头，带线缆
插头，带线缆 J30J-51TJK-A3 51针接口
插头，带线缆 J29A-37TJL 37针接口
插头，带线缆 J29A-31TJL 31针接口
螺丝
J30J-21TJK-A3
M5*30内六角机螺平弹垫组合螺钉
J30J-21ZKK-A3
21针接口
1个模块4颗
21针接口
PCS-201-120
J30J-51ZKK-A3 51针接口J30J-51ZKK-A3
J30J-37TJK-A3 37针接口
J30J-31ZKK-A3 31针接口
PCS-201-140
M5*30内六角机螺平弹垫组合螺钉 一个模块6颗
Vol:ZC20250121V1